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LÄNGRE, FYLLIGARE
OCH VACKRARE
ÖGONFRANSAR
PÅ ENDAST 30 DAGAR

INNEHÅLL & ÄNDAMÅL

• OKTA/KOPPAR/OLIGOPEPTIDER 

– en effektiv kombination av amino-

syror, proteins beståndsdelar

• Hjälper till att addera volym 

genom att stärka och föryngra 

ögonfransarna.

• ISOPROPYLKLOPROSTENAT 

– ett fettsyrederivat med förnyande 

och läkande egenskaper.

• Hjälper ögonfransarna att se 

friska ut.

• NATRIUMHYALURONAT – hyaluron-

syra, en vattenbindande ingrediens.

• Hjälper ögonfransarna att 

se friskare, blankare och 

starkare ut.

• BIOTIN – Vitamin H, del av B-vitamin-

gruppen, ett essentiellt näringsämne 

med förstärkande egenskaper.

• Stärker ögonfransarna så 

att de inte bryts så lätt.

• PANTHENOL – Provitamin B5, ett 

föryngrande, fuktande och lindrande 

ämne.

• Hjälper ögonfransarna till 

ökad böjlighet och livslängd.

• PANTETIN – en aktiv form av panto-

tensyra, ger en lindrande och fuktande 

effekt kombinerat med antioxidation.

• Lindrar och lugnar 

ögonfransroten och håller 

ögonfransen i frisk balans.

• HYDROLYSERADE GLUKOAMINGLY-
KANER – ett högeffektivt fuktande/

hydrerande ämne som har en hår-

balsamlik effekt.

• Fuktar och ger lyster åt 

ögonfransarna och ökar 

elasticiteten.

• ALLANTOIN – från vallört, lindrande 

och mjukgörande egenskaper.

• Lindrar och lugnar 

ögonfransroten och håller 

ögonfransen i frisk balans.

• FRÖ-EXTRAKT FRÅN PUMPA-
VÄXTEN CUCURBITA PEPO, högt 

innehåll av essentiella fettsyror, mineraler 

såsom zink och järn, B-vitaminer, 

aminosyror och fytosteroler.

• Förstärker och ger näring 

åt ögonfransarna för ökad 

hårvolym.

• DIKALIUM-GLYCYRRHIZAT 

– ett laktritsrotextrakt som har lind-

rande och glansgörande egenskaper 

som skyddar mot irritation och rodnad.

• Lindrar och ger glans åt 

ögonområdet.

SÅ HÄR GÖR DU!

Innan du använder neuLash, tvätta av din ögonmakeup. Var noga med att 

huden är torr innan du lägger din ”eyeliner”. Lägg din ”eyeliner” på huden 

längs med ögonfransroten, endast en linje på vardera öga räcker. Försök att 

göra detta till din kvällsrutin. De första appliceringarna kan ge lite stickningar / 

en kittlande känsla som brukar avta efter en vecka. Om du skulle få neuLash 

i ögat – skölj med vatten.
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KONSEKVENT ANVÄNDANDE

1) Viktigt att du är konsekvent och följer kvällsrutinerna. 2) Första månaden 

använder du neuLash dagligen 3) Andra månaden tar du var annan dag, 

(du kan även ta dagligen månad två för ett snabbare resultat).

Efter det vårdar du dina fransar eller bryn med att ta ca 2 ggr i veckan.

SKIN RESEARCH

LABORATORIES

FÖRE EFTER
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VAD ÄR NEULASH?
Prisbelönta neuLash är ett innovativt fransnäring som förstärker ögonfran-
sarna och bidrar till friskare, naturligare fransar. 

ANVÄNDARMÅLGRUPP
neuLash är den ideala produkten för kvinnor och män med spröda, tunna eller 
korta ögonfransar.

PRODUKTPRESTANDA
Fransnäringen skyddar mot förslitningsfaktorer och hjälper till att förbättra 
fransarnas styrka och kvalitet. neuLash levererar nödvändiga proteiner och 
vitaminer samt mjukgörande och föryngrande ingredienser, som alla förstär-
ker befi ntliga fransar samt ökar tillväxten av nya, samtidigt som fransarna 
får mer lyster och blir mer elastiska. Varje frans får näring och energi som 
förvandlar tunna, spröda och korta fransar till kraftigare, mer välmående på 
bara 30 dagar.

ANGRIPARE PÅ DINA FRANSAR
Det är många faktorer som påverkar ögonfransarna. Flertalet produkter såsom 
mascara, ögonfransböjare, sminkborttagningsmedel, blekning och färg-
behandlingar, användandet av lösögonfransar (med lim) samt mediciner för-
svagar alla ögonfransarna. Dessa produkter kan orsaka brytning, förtunning, 
blekning samt för tidigt fransavfall. Åldrande spelar också en stor roll då det 
minskar kroppens egen produktion av nya fransar.

INNOVATIV ÖGONFRANSTEKNOLOGI
Hudlaboratorier har lagt ner mer än två år på intensiv forskning och testning av 
neuLash. neuLash är laboratorietestad och utvärderad för både resultat 
och säkerhet. Det har gjorts kliniska studier både i USA och Europa med 
neuLash. neuLash innehåller inga cancerframkallande substanser. neu-
Lash är inte testat på djur. neulash innehåller inga parabener eller parfym. 
När du slutat använda neuLash återfår fransarna sin vanliga längd inom 
loppet av 60 dagar. Finns det skäl att misstänka att du är allergisk. Testa 
hudens reaktion före användning. Rengör ett hudområde på armen och 
stryk på lite med penseln. Om huden reagerar med sveda och irritation inom 
24 timmar bör du inte använda denna produkt.

NEULASH FUNGERAR SÅ HÄR
neuLash fungerar genom att stärka ögonfransarna och förlänga dess 
växtcykel  så att ögonfransarna uppnår sin maximlalängd under varje naturlig 
växtcykel. Inom ett par dagars användning börjar du märka av de närings 
och fuktbevarande effekterna av neuLash. Inom 2–4 veckor erfar de fl esta 
användare en markant skillnad med fylligare fransar. För att uppnå bästa 
resultat så är det bara att använda produkten en gång om dagen på regel-
bunden basis,helst innan läggdags. Enkel att använda, lika enkelt som en 
”eyeliner”. Efter att ha uppnått önskat resultat kan du använda den varannan 
dag. Om du slutar med neuLash helt och hållet kommer dina fransar 
att återgå till sitt normala ursprung under de kommande 60 dagarna. 
neuLash innehåller en synergiblandning av ingredienser, bland annat peptider, 
polypeptider, pentapeptider, vitaminer och andra näringsämnen som främjar 
hårväxt. Det innehåller också ett patentskyddat kosmetiskt amino-
syrederivat utvecklat exclusivt för neuLash,och som hjälper till att 
”extraladda” de andra ingredienserna för att frigöra fransarnas möjlighet att 
utveckla sin maximala längd.

VANLIGA FRÅGOR
Hur appliceras neuLash?
Var noga med att huden är torr innan du lägger din ”eyeliner”. Lägg din 
”eyeliner” på huden längs med ögonfransroten, endast en linje på vardera öga 
räcker. Vänta tills neuLash har torkat innan du applicerar din ögonmakeup.

Vad händer ifall jag glömmer ta på neuLash på kvällen?
Om du glömmer, eller hoppar över att applicera neuLash på kvällen, applicera 
produkten på morgonen. Däremot är ett konsekvent användande nyckeln till 
snabbare och bättre resultat.

Kan man använda neuLash två gånger dagligen för snabbare resultat?
Nej, neuLash ska användas en gång dagligen för att få fylligare och vackrare
fransar, och ytterligare daglig användning är varken nödvändning eller att 
rekommendera. 

Hur lång tid tar det innan jag ser resultat på mina fransar?
Testerna vi har gjort på produktens effektivitet visar att det tar cirka 4 veckor 
tills du ser en märkbar förbättring av fransarnas kvalitet.

Hur länge varar en tub med neuLash?
Om man följer anvisningarna för användning, varar en tub neuLash i unge-
fär 3,2 ml / 2-3 månader och 6 ml / 3-6 månader. Om man däremot bara 
applicerar neuLash  på den övre fransraden ökar varaktigheten, än om nedre 
fransraden och/eller brynen även appliceras.

Är det säkert att använda neuLash på den känsliga huden närmast 
ögonen?
Ja. neuLash har testats oftamologiskt och visade att produkten var säker och 
inte irriterar huden. Däremot, precis som vid användning av annan kosmetisk 
produkt, kan vissa personer vara allergiska mot en eller fl era av ingredienserna. 
Om du misstänker en allergisk reaktion, avsluta behandlingen och rådfråga 
din läkare omgående.

Min man upplevde att mina fransar blivit mörkare efter att bara ha 
använt neuLash i ett par veckor. Är det möjligt?
Produkten är klar och genomskinlig. Tack vare förbättrad kvalitet, framställs 
fransarna som fylligare och kraftigare, och fransraden verkar mer defi nierad.

Jag har använt neuLash ett tag nu och har märkt att kanten vid 
fransarna har blivit lite mörkare. Vad ska jag göra?
Produkten ska inte göra huden mörkare. Däremot har ett fåtal konsumenter 
märkt att deras ögonlock mörknat precis vid fransraden, likt en eyeliner. Om 
detta besvärar dig, vänligen avbryt behandlingen.

Kan män använda neuLash?
Produkten är unisex, och i och med att den är klar och genomskinlig är den 
även idealisk för mäns användning.

Vad händer om jag slutar använda neuLash?
När du uppnått önskat resultat, rekommenderas fortsatt användande av 
neuLash för att bibehålla det. neuLash fortsätter då att ge näring och 
större intensitet åt fransarna, och de fortsätter att se friska och sunda ut. 
När du slutat använda neuLash återfår fransarna sin vanliga längd inom 
loppet av 60 dagar.

Vad ska jag göra om jag råkar få neuLash i ögonen?
Om du skulle få det direkt i ögonen måste du skölja med mycket vatten. Om 
irritation skulle uppstå eller kvarstå efter att du fått produkten direkt i ögonen, 
kontakta din läkare omgående.

Jag har märkt en kittlande känsla på fransraden när jag applicerar 
produkten. Är detta normalt?
Några konsumenter har rapporterat en kittlande känsla vid applicering. Det 
borde upphöra inom ett par minuter och vid kontinuerligt användande försvinna 
helt inom ungefär en vecka. Om känslan kvarstår, eller om det förknippas med 
rodnad och/eller irritation, avsluta behandlingen och rådfråga din läkare.

Kan jag använda neuLash på mina ögonbryn?
Ja. neuLash framhäver tunna och glesa ögonbryn. Vi rekommenderar vår 
produkt neuveauBrow för bästa resultat för dina ögonbryn.

Kan jag använda neuLash i samband med kontaktlinser?
Ja. neuLash har testats oftamologiskt och visade att produkten var säker och 
inte irriterar huden, vilket gör att produkten kan användas i samband med 
kontaktlinser.

Kan jag använda neuLash om jag har fransförlängning?
Ja. neuLash är en fantastisk blandning av näringsrika ingredienser som passar 
väldigt bra för dig med fransförlängning.

Skulle neuLash kunna hjälpa mig som genomgått strålningsbehandling 
och nu fått glesa och spröda fransar?
Ja. Konsumenter som genomgått liknande behandlingar har rapporterat att 
deras fransar blivit bättre.

Kan jag använda neuLash när jag
är gravid eller ammar?
Vi rekommenderar att du rådfrågar din 
läkare innan användning av produkten 
om du är gravid eller ammar.


